

## Kirjastovirkailijan toimen täyttölupa

119/01.01.01/2019

KH 15.04.2019 § 106

Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen hakee lupaa kirjastovirkailijan työsuhteisen toimen (vakanssi 4020) vakinaista täyttämistä varten. Tehtävää hoitanut kirjastovirkailija on irtisanoutunut tehtävistään siten, että palvelussuhde päättyy 31.5.2019.

Kirjastovirkailijan tuottaa lapsille ja erityisesti nuorille suunnattuja la-  
kisääteisiä kirjasto- ja tietopalveluita. Keskeisiä tehtäväkokonaisuuksia ovat erityisesti nuorten lukuharrastuksen edistäminen, kuten kirjavinkkaus ja lukuvalmennus, sekä monilukutaidon tukeminen, mediakasvatus ja tiedonhaun opetus. Lisäksi kirjastovirkailija osallistuu nuorille suunnatun kokoelman valintaan, hankintaan ja luettelointiin sekä sisältöjen avaamiseen ja välittämiseen. Hän myös suunnittelee ja järjestää nuorille suunnattuja tapahtumia. Aktiivinen ja osallisuutta lisäävä yhteistyö on keskeinen tapa toimia. Kirjastovirkailija osallistuu myös päivittäin kirjaston asiakaspalvelutyöhön sekä kirjaston järjestelytehtäviin.

Työtehtävät edellyttävät hyvää lasten ja erityisesti nuortenkirjallisuuden tuntemusta, kirjastoammattillista tietotekniikka- ja sovellusosaamista sekä kokemusta ja osaamista monikanavaisesta viestinnästä. Pedagoginen osaaminen ja hyvä englannin kielen taito ovat eduksi. Tehtäväkuvaus on erillisliitteenä.

Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto tai soveltuva ammatillinen perustutkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu 35 opintoviikon tai 60 opintopisteen kirjasto- ja informaatiopalvelualan opinnot.

Kaupunginkirjaston henkilöstön määrä oli enimmillään 27 ennen 1990-luvun lamaa ja henkilöstövähennyksiä. Laman seurauksena kirjaston toiminta supistui monin tavoin. Kirjasto on tehostanut toimintaansa sen jälkeen koko ajan. Vuonna 2007 tehtiin kirjaston toimiloissa muutostöitä, jotta kaikki asiakastilat saatiin alakertaan ja jotta tultiin toimeen kahdella asiakaspalvelupisteellä kolmen sijaan. Tällä hetkellä kaupunginkirjastossa on 12 vakanssia käytössä. Kyseinen vakanssi sisältyy niihin.

Kirjastovirkailijan työ toteuttaa kaupungin strategian mukaista lapsiystävällisyyttä. Kirjaston toimintaa joudutaan supistamaan, jollei vakanssia voida täyttää. Tällöin mm. kirjaston aukioloaika lyhenee.  
(MJ, JP, ES, MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus

1. myöntää luvan kirjastovirkailijan työsuhteisen toimen (vak. 4020) vakinaista täyttämistä varten 1.6.2019 alkaen

2. vahvistaa, että toimen kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto tai soveltuva ammatillinen perustutkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu 35 opintoviikon tai 60 opintopisteen kirjasto- ja informaatiopalvelualan opinnot.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.